2021年 4月 15日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

「ボクらを、起動しろ。」

アシックス「Evoride2 knit」ABC マート限定モデル発売！

ヒューマンビートボクサー「SO-SO(ソーソー)」を

起用した WEBCM を放映。

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

アシックス エヴォライド２ニットのABC－MART限定モデル発売に際して、

デジタルムービーの配信を 2021年 4月 15日より開始します。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

                                       以上

報道関係者各位

2020 年 4 月15 日

株式会社エービーシー・マート

「ボクらを、起動しろ。」
アシックス「Evoride2 knit」、ABC マート限定モデル発売！

ヒューマンビートボクサー「SO-SO(ソーソー)」を起用した WEBCM を放映。

 株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「ASICS (アシック

ス)」の「Evoride2 knit (エヴォライド２ニット)」ABC マート限定モデルが、全国の ABC マートおよびオン

ラインストアにて、2021 年 4 月より発売。本キャンペーンのデジタルプロモーションに、ヒューマンビート

ボクサーの「SO-SO(ソーソー)」を起用いたします。

ムービーでは、商品の特徴である、推進力を表現しており、タイトルである「ボクらを、起動しろ。」は、

エヴォライドを履く人たちに、このシューズを履いて、動き出してほしいという願いを込めています。

また、本編では、SO-SO 自身が今回のムービーのために制作した楽曲を使用しており、見応え、聴き応えのあ

る作品となっています。

 コンセプトムービー

「ボクらを、起動しろ。」

動画 URL（YouTube）： https://youtu.be/ZbPgrXxmmfY

※公開は、4 月 15 日(木) 0 時～

 商品情報

Evoride2 knit

MENS 4 カラー   サイズ：25 ㎝ ～ 29 ㎝、30 ㎝

11,000 円（税込）

WOMENS 2 カラー  サイズ：22.5 ㎝ ～ 25.5 ㎝

11,000 円（税込）

 取扱店舗

・全国の ABC マート各店

・ABC マートオンラインストア 特設ページ：https://www.abc-mart.net/shop/e/e1001370/

※公開は４月 1５日(木) 0 時～

 キャスト

 SO-SO（ソーソー）

https://youtu.be/ZbPgrXxmmfY
https://www.abc-mart.net/shop/e/e1001370/

日本を代表するヒューマンビートボクサー。自身の口だけを使ってあらゆる音を表現し、更にはループステー

ションや Ableton Live で音を加工して、唯一無二の音楽を創り出す。

その実力はポーランドで開催された世界大会「Grand Beatbox Battle 2019」で日本人初の top4 入りを果た

し、同年の台湾で行われたアジア大会では見事チャンピオンに輝いた。

ゲーム音楽やベースミュージック、ミュージカルなど多様な音楽からインスピレーションを受け、独自のサウン

ドと世界観を作り出す。

Youtube Channel：https://www.youtube.com/channel/UCtXKddsQv6rrJ7tUUpZz-og

Twitter：https://twitter.com/SO_SO_LOOPER

TikTok：https://www.tiktok.com/@so_so_looper?lang=ja-JP

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当：佐藤公亮 荒川聡子

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/